
 

CGT EDUC'ACTION           

NOM Prénom Adresse professionnelle Corps Lieu d'exercice Commune 
Circonscription 

pour le 1er degré 
  

CHAPAT Patrice Patrice-Jean-Pi.Chapat@ac-lyon.fr Professeur certifié Lycée Etienne Mimard St-Etienne  Titulaire  

MOULARD Jean-François Jean-François.Moulard1@ac-lyon.fr AESH Lycée Tezenas du Montcel  St-Etienne  Suppléant  

         

FNEC FP FO         

NOM Prénom Adresse professionnelle Corps Lieu d'exercice Commune 
Circonscription 

pour le 1er degré 
  

GRANGEON Guillaume Guillaume.Grangeon@ac-lyon.fr Professeur certifié Collège du Puits de la Loire St-Etienne   Titulaire  

FOURNIER Nicolas Nicolas.Fournier1@ac-lyon.fr Professeur d'école Ecole élémentaire Chavanelle St-Etienne St-Etienne Est Suppléant  

         

FSU         

NOM Prénom Adresse professionnelle Corps Lieu d'exercice Commune 
Circonscription 

pour le 1er degré 
  

AINSER Sandrine Sandrine.Brouilloux@ac-lyon.fr Professeure d'école Ecole élémentaire Hubert Reeves Sorbiers  St-Etienne Nord Titulaire   

BORNARD Yves Yves.Bornard@ac-lyon.fr Professeur d'école SEGPA Collège Ennemond Richard St-Chamond St-Chamond Titulaire  

MOLON Nathalie Nathalie.Molon@ac-lyon.fr Professeure d'école Ecole primaire Pré Vert Vézelin-sur-Loire Feurs  Titulaire  

RICHARD Emmanuelle Emmanuelle.Richard@ac-lyon.fr Professeure agrégée Lycée du Forez Feurs  Titulaire  

ROLLET Claire Claire-Marie-Me.Rollet@ac-lyon.fr Professeure agrégée Lycée Etienne Mimard Saint-Etienne   Titulaire  

CAPDEVIELLE Jean-Yves Jean-Yves.Capdevielle-Fidel@ac-lyon.fr  Professeur certifié Lycée Jean Puy Roanne  Suppléant  

DJEBBAR Nassera Nassera.djebbar@ac-lyon.fr  AESH Ecole élémentaire Montaud St-Etienne St-Etienne Ouest Suppléante  

DENIS Marianne Marianne.Denis@ac-lyon.fr Professeure d'école Ecole primaire le bourg St-Marcel-de-Félines Feurs   Suppléante  

JOLIS Florent Fsssctd-sec-42@ac-lyon.fr Professeur d'école Ecole élémentaire Les Frères Chappe St-Etienne St-Etienne Ouest Suppléant Secrétaire F3SCT42 

SCHNEIDER Isabelle Isabelle.Schneider@ac-lyon.fr  Professeure agrégée Collège Pierre et Marie Curie La Talaudière   Suppléante  

                  

UNSA EDUCATION           

NOM Prénom Adresse professionnelle Corps Lieu d'exercice Commune 
Circonscription 

pour le 1er degré 
  

BRUN Géraldine Geraldine.Brun1@ac-lyon.fr Professeure d’école Ecole élémentaire des Ovides St-Etienne St-Etienne Sud Titulaire  

PERLO Marjorie Marjorie.Perlo@ac-lyon.fr Personnel de direction Collège Louis Grüner Roche-la-Molière Firminy Titulaire   

POINT Mathilde Mathilde.Point@ac-lyon.fr Professeure d'école Ecole primaire La Montat St-Etienne St-Etienne Est Titulaire  

BRUNET Anne Anne.Brunet@ac-lyon.fr Professeure d'école Ecole primaire Verlieu Chavanay Rive-de-Gier  Suppléante  

CHAVASSIEUX Françoise Francoise.Chavassieux@ac-lyon.fr SAENES Lycée Honoré d'Urfé St-Etienne   Suppléante   

LAURENT  Maëlle Maelle.Laurent@ac-lyon.fr Professeure d'école Ecole primaire Eliane Galland Valfleury St-Etienne Nord  Suppléante  

                                   LISTE DES RÉPRÉSENTANTS DES PERSONNELS ÉLUS 

     À LA FORMATION SPÉCIALISÉE EN SANTÉ SÉCURITÉ ET CONDITIONS DE TRAVAIL     

       DÉPARTEMENTALE (FSSSCTD) DE LA LOIRE POUR L’ANNÉE SCOLAIRE 2024/2025 
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